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URZĘDOWY FORMULARZ ZGŁOSZENIA ZAINTERESOWANIA PRACAMI NAD PROJEKTEM AKTU
NORMATYWNEGO
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Rozportądtani. Hini.#tz* Rozwoin S Finansów zateniaące rozporządzanie w sprawi. zwolnień od
podatku acy*owo (Projekt s dnia IQ liatapada 20t7 r.)

(tytuł projektu - zgodnie z jego treSci4 udostępnioną w Biuletynie Informacji Publicznej lub
infoniacj zamieszcloną w programie prac legislacyjnych)

A* OZRA.CZZNIt PśX$IQflJ flDłflfl*9fl)GO PflCMU WW PRO3fltIM

L Nazwa/imię I nazwisko**
Szamir Zapanbrat spótka z ograniczoną odpowiedzialnością spólk* kosandyton

2 Siedziba/miejsce zanieszkania**
tu świtokrsyek. 54 34-300 tywj,c

3, Adres do korespondencji I adres e—mail
brDwarezaptnbrat

L WSKMflfl OSÓB UPIRN*tttiNtCR DO RZ#flZflT3Nfl POOHZO!rU wncnxancso w czścx
A W PPACkCX NIW flOJXKTDŚ

Lp Imię i nazwisko Adres miejsca zameldowania na pobyt
staly
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norm naiua

. 3ierąc pod ung int•ncs Xinistn RoZeoU i Pinansów odnośni. pnytnaia zwoLnienia od
tku akcyzongo tnaoa ptodukujcyt piwo dla brQwarów kafltflktowyttĘ proponuay
rsdakcj doda ustpów 3* i 3b i nadanie Sa nast*puąc*qo bnaienis:

„3*, Ze zwo1nimiia o któryz anta w ust. i. korzystań zoqą tak*e podatnicy produkuj4oy wo,
którzy:
1) nkpracjĄ na podstawie u*owy z isuzyti podatnitaat prodWcuącyat piwo, lub
2) produkują piwo na zlecania innych prndsiqbiorców ni• btdacych padatnikat
3. w roku kalandarzowya poprz.dza3*cya tok podatkowy lĄcn ikoiĆ wyprodukowanego piwa w
ramach t*kiiij npólpr*cy ni* prnkroozyk* 200 000 lik piwa.
lb. Przepis tat. 3a stosu3• siq do podatnikót
1) prawni. i kouoaicznis ni.zalstnyóh od innych przsdsi*ioreów mjtwnzaących piwo niż
podatnicy, o których mowa w ust. 3*;
2) posi*daflcycb wraz z padatnikaaL o Xtórydi sowa te wit. 3*, ais*o. prowadzania
dziatalnotci gospodaroza mą odrębnym niascu niż inni prz.dsiqbiorcy zarijący si produkc3ą
piwa;
3) niswytnrzaącydb piwa na podstawi. licaucfl uzyskanych od innych przadsiqbtoroów nit
pocbdoty, O których wowa w ust. 3*,”

UZASJWNIZWfl

Browar Zzpanbrat spólka z ograniczoną odpowiedzialnością spólka koaandytowa ast browlLrfl
rzaaiaflniczy*, tunkconujcya na rynku piwa w forata tzw. browaru staconarn*go . Produko3a
browaru szt w palni prowadzona dla tzw browarów kontrzttowych” nie poziadaĄcycb swo3e3
instalacji, a ziacaĄcyct produkcjq piwa wprowadzanago na rynek pod swo)ą nrką. W zwiĄzku z
powyżnya Brown Zzpanbrat zpótka z ograniozon odpowiadzialno4cia spóŁka koaandytowa jest
istotnie zainteresowany przadtiotowya proj,ktaa rozporzadzania.

10 listapada 2017 r. Minister Rozwoju J. tinansów oglosil projekt rozporzzenia
nisniajacsqo rozporządzenia „# sprawia zwolnisó od podatku akcyzowego

Prz*daiot:3wya rozporządzenies, te rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Pinansów z dzia 24 lutego
2017 roku w sprawie zwolnisi od podatku aczowego (Dz.U. poz. 430 i 1(40) w par. 13 po ust.
3 dodaje ei ust 3* i 3b w brzaieniu:

3a. ta zwolnienia, o którya ton iw ust . I „ korzystat aog tskta podatnicy produkujący piwo,
którzy wspólpraouja ze sobĄ na podstawie usowy, i w roku kalandarzowya poprzedzającym rok
podatkowy lcznia sprzedali do 200 000 hi piwa.
3b. Przepis ust. 3* stosuje si do podatników:
1) prawnie i ekonomicznie niezależnych od innych przedsieiorców wytwsrsajaaych piwo nit
podatnicy, O których mowa w ust. 3a;
2) posiadających wraz z podatniksai, o których rwa w ust 3*, wiejsos prowadzenia
dziaŁalności gospodarczej w odr*bnyt wiej ecu nit inni przedsiqbiorcy zajtjący si produkcją
piwa;
3) niewytwarzającycb piwa na podstawie licencji uzyskanych od innyob przELst*iorców niż
podatnicy, O których aowa w ust. 3*.”

W uzasadnieniu do przedaiotowsgo projektu czytamy a.4n.:

„Ponadto w celu implementacji przepisów dyrektywy Rady 92/23/XWG, w par. 13 dodano nową
agu, na ency której gdy lączna wi•lkotó produkcji browarów wspólpracujących ta sobą na

mocy usowy nie prrekracza 200 tys. bI piwa „ to togą one być trfltowene dla celów zwolnienia
od akcyzy jako jeden, niezależny ealy browar . Celen takiego zapisu jest eotliwoóó udzielenia
wsparcia na mocy przepisów unijnych przez państwa czionkowskie dla tzw. browarów
kontraktowanych. Rozwiązanie tO powinno wplynąó na poprawnoóó i etektywnotó dzialania branży
piwowarskiej w Polsce.”

Przy czya przez tzw . browary kontraktowane rozuzie si S pewnoCią podniety produkujące piwo
na zlecenie tzw „ browarów kontraktowych.
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I Aktualny odpis z KHZ z dtia 23.1I2O17
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z Wiuhe:#z. zqLoszei. dotyczy uzupistnS.nia braków tonaZnych/i*y danfl**

zgkosz.nia ckkon.u.go duta . . . . . . ..•

(podać datę z częSci r poprzedniego zgłoszenia)

. F OSOBA BflAflJUĄCk ZGWSZZNZZ

itię i nazwisko Data Podpis

Prznyeiaw Czend*ski
23+i12Oi? . Ę.eze:s. ZarządL

Pfrer!i rtzVSsk;

G flJkUZUL OOPt$CZZDZIALROŚCI KARNEJ ZA BflADSNIS FAŁSZYWYCH ZZflłAN JĄ

Jestem awiadoy odpowtedzia]sLoci kart.) za żlotani* fałszywego oówiadczmna ___ez:.

* Jeżeli zgłoszenie nie jest składane w trybie art. 7 ust 6 ustawy treść: „- Zgłoszenie zmiany
danych* skreśla się.

.4 Niepotrzebne skreślić

Pouczejję
1% Jeżeli zgłoszenie ma na celu uwzględnienie zmian zaistniałych po dacie wniesienia urzędowego

formularza zgłoszenia (art. 7 ust 6 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. O dzialalnoścł lobbingcwej W

procesie stanowienia prawa (Dz U Nr 169 poz 1414)) lub uzupełnienie braków formalnych
poprzedniego zgłoszena ( 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 stycznia 2006 r w
sprawie zgłaszania zarnteresowania pracami nad projektami aktów normatywnych (Dz. U. Nr 34.
poz 236)), w nowym urzędowym formularzu zgłoszenia należy wypełnić wszystkie konieczne
rubryki powtarzając równiez dane, które zachowały swoją aktualność.

2 Część B formularza wypełnia się w przypadku zgłoszenia dotyczącego jednostki organizacyjnej
oraz w sytuacji. gdy osoba fizyczna. która zgłasza zainteresowanie pracami nad projektem aktu
normatywnego nie będzie uczestniczyła osobiście w tych pracach



P*iae# stnflo w a*krsns npaxn. t,rowsrów kQfltS*ktOW*iflJCb zoetsko wyaton. w poienya

d pub1icJa nadc*ei koanikacia )tinistsntn flnasów w dniu $1 listopada 2017 r.

W n*ku * pcwytsirj(it uitsno$ )*nstra Ronrou j yinnsów odczflsjssy flko dsĆ

„awnsntaw*nia awin*ai* od podatku akcyzongo dla podatników produkflącycb piwo 41*

brow*tw tśMtt*JttOflth;

W n*n*3 NNflU• *ULXtS intanca uncpdcnmni* zirolatimia od pod*t11 flcyzoeąo dla

pcd*tzaków prodt3*cyd piwo 41* Ue bronxtw octnXtowyĆb ni. tostaiy w spc*

wy*t*rt***t prnkcitoo. as pniipay z*nrt• w prcpoaonnycb ustqp*ch 3* I 3b praictongo

W nc*fl1n4*c1 flILl*ty *t*ó fl* und** t. tinr browary kcataktan e twi.tls *sayckx

prnpi*Ow nie s patnaa*j aa taa „

ttt* pon*d*3Ą tainbq* *n*t*1ace do pro#tkc3i piwa L prodstu3* j* na rL*cmzii bronztw

kcntr*ktowyth Browitrów kontrsktoeycb rSe mctna wiec narwać podatnU3iti prQdUkULCyirni piwo.

W wi*flu * powy*szya prypcauj ni*M tml*kCfl prndmtiotoeycb pr*spisóe jak n ntqpie.

W Ócit*1no*ci pztponoittny po*ii zapis w ust. 3* pkt 2) kornpcac$sttcfl * proponainc*

redAkc npi*u w ust. 36 pkt. 3) pozwoli na .cbionaana intsrpr.tacj• przepisów W

kant*kitt• prinjitt*ni* zwalniania 4 podatku akcyzowego dla pod*tnX6w prS1dtt14Cych piwo na

zmnie ta. bronrów kontraktowych. Watn, ta taka r.d*kcj* jnt sgoĆia x atecjni

totattloicy*i pnsz Wunstsrstwo Pinsns6w 3sk również ognnicxy dcwolxwtĆ int.rpnstaęyna

rg*tów :tottrolayc*t w stosanatu pran.


